
    Komunikat Komisji Dyscyplinarnej z posiedzenia nr XXX 

1. Klub KP Śliwice został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za grę zawodników bez dokumentu 

tożsamości; 

2. Klub Piast Miłocice został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za samowolne zejście z boiska; 

3. Klub GKS Kobierzyce został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za niestawienie się na zawodach;  

4. Klub Skra Wojnowice został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za niestawienie się na zawodach;  

5. Klub LKS Zabłoto został ukarany karą walkowera oraz karą za grę zawodników bez dokumentu tożsamości, 

niepodpisanie załącznika oraz za otrzymanie przez 6 zawodników kartek w jednych zawodach;  

6. Klub MKP Wołów został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 6 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

7. Klub Sparta Będkowo został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

8. Klub Zenit II Międzybórz został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

9. Klub Ruch Warzęgowo został ukarany karą finansową za brak trenera z licencją klubową w czasie trwania 

zawodów oraz za otrzymanie przez 6 zawodników kartek w jednych zawodach;   

10.  Zawodnik klubu WKS Śląsk Wrocław został ukarany karą dyskwalifikacji czasowej za naruszenie nietykalności 

przeciwnika; 

11.  Zawodnik klubu KP Kobierzyce  został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za grożenie 

przeciwnikowi; 

12.  Zawodnik klubu Piast Dobrzeń  został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za obrazę sędziego; 

13.  Zawodnik klubu Sokół II Smolec  został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za obrazę sędziego; 

  


